Решение директора
МБОУ ЦО «Наследие»

« »  20 г.

Директору МБОУЦО «Наследие»
Фархутдинову Эльдару Гараевичу
от

(фамилия, имя, отчество полностью)

гражданина

(наименование государства)

(серия, номер документа, подтверждающего статус родителя(законного

представителя))

(кем, когда выдан документ)

проживающ по адресу:

(место постоянной регистрации)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка в  класс МБОУ ЦО «Наследие»

(фамилия, имя, отчество (последнее–при наличии)ребенка)

Дата рождения ребенка

Реквизиты свидетельства о рождении (паспорта) ребенка

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:

Сведения о родителях /одном из родителей(законных представителей ребенка):

Мать Отец

1. Фамилия

2. Имя

3. Отчество(при наличии)

4. Адрес места жительства:

5. Телефон домашний

рабочий

сотовый

6. Е-mail (при наличии)

Наличие полнородных и неполнородных братьев и (или) сестер, обучающихся в МБОУ ЦО

«Наследие» (да/нет):

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (да/нет)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Наличие потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

(да/нет):

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной

образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной

программе)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на языке.

В качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка, выбираю  язык.

Я подтверждаю, что сведения, изложенные в заявлении, достоверны и соответствуют представленным

документам. Мне известно, что в случае представления недостоверных сведений, я несу ответственность,
установленную законодательством РФ.

Подтверждаю, что сведения, указанные в заявлении, сверены с подлинниками документов.

« »   20 г.  /

Дата   Подпись заявителя  Расшифровка подписи

С Уставом МБОУ ЦО «Наследие», выпиской из реестра лицензии на осуществление образовательной

деятельности, из реестра  государственной аккредитации образовательной организации, Основной
образовательной программой НОО, ООО, СОО, другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен(а).

« »   20 г.   /
Дата   Подпись заявителя  Расшифровка подписи

Даю согласие на обработку и использование персональных данных своих и своего ребенка в порядке,
установленном Федеральным Законом от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на

передачу персональных данных третьим лицам обо мне и своем ребенке в случае, если это необходимо в

целях предупреждения угрозы жизни и здоровья;

1) если это установлено федеральными законами или иными нормативными документами;
2) если направлен в МБОУ ЦО «Наследие»  официальный запрос о получении персональных данных из

государственных, муниципальных и других органов власти.

Я согласен(а) с автоматизированной обработкой и хранением персональных данных. Срок действия
моего  согласия считать с момента подписания данного заявления на срок: бессрочно.

« »   20 г.   /

Дата   Подпись заявителя  Расшифровка подписи

К заявлению прилагаются следующие документы:

Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о
зачислении в МБОУ ЦО «Наследие», о перечне представленных документов, получена.

« »   20 г.   /
Дата   Подпись заявителя  Расшифровка подписи

Входящий № заявления:

Принял:

должность ФИО подпись